



## TELŠIŲ VINCENTO BORISEVIČIAUS GIMNAZIJA

Viešoji įstaiga, Džiugo g. 8 LT-87116, Telšiai, tel. (8 444) 60211, e.p. [gimnazija@borisevicius.lt](mailto:gimnazija@borisevicius.lt)  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190556414

### FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 2020 m. gruodžio 31 d.

#### I. BENDROJI DALIS

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija (toliau – Įstaiga) yra ne pelno siekianti Viešoji įstaiga, įregistruota 2008 m. rugpjūčio 29 d. Įstaigos registravimo pažymėjimo Nr.084954, įmonės kodas 190556414, finansuojama iš savivaldybės biudžeto.

Adresas: Džiugo g. 8, Telšiai, Lietuvos Respublika.

Steigėjai ir kontroliuojantys subjektai yra Telšių raj. savivaldybė ir Telšių Vyskupijos kurija.

Įstaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinį antspaudą bei atsiskaitomasias sąskaitas banke. Sudaro ir teikia atskirus žemesnio lygio finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius.

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2020 metų sausio mėn. 1 d. - 2020 m. gruodžio mėn. 31d. duomenimis.

Kontroliuojamų arba asocijuotų subjektų, bei filialų ar kitų struktūrinių padalinių Įstaiga neturi.

Vidutinis darbuotojų skaičius per ataskaitinį laikotarpį buvo:

Ataskaitinis laikotarpis 2020-12-31	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis 2019-12-31
72	75

Svarbių sąlygų, kurios gali paveikti tolesnę veiklą nebuvo.

Įstaiga vykdo nuostatuose nustatytas funkcijas.

Finansinėse ataskaitose pateikiami duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiiais vienetais – eurai.

#### II. APSKAITOS POLITIKA

Įstaigos parengtos finansinės ataskaitos atitinka Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartus (toliau – VSAFAS).

Įstaiga, tvarkydama buhalterinę apskaitą ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo, buhalterinės apskaitos įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka bei apskaitos politika. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Įstaigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirčiu.

Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterinė programa Nevda „Biudžetas<sup>VS</sup>“ kuri pritaikyta apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus.

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal šiuos požymius:

- 1) valstybės funkcija;
- 2) programą;
- 3) lėšų šaltinį;
- 4) valstybės biudžeto išlaidų ir pajamų ekonominės klasifikacijos straipsnį.

Visos operacijos ir ūkiniai įvykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu įrašu didžiojoje knygoje. Taikomi subjekto, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio mato, palyginimo, kaupimo, turinio viršenybės prieš formą principai. Įstaigos apskaita tvarkoma ir dokumentai surašomi naudojant Lietuvos Respublikos piniginių vienetą – eurą. Apskaitos dokumentai surašomi lietuvių kalba. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga, nešališka, visais reikšmingais atvejais išsami.

### **MINIMALIOS APSKAITOS POLITIKOS NUOSTATOS NEMATERIALUSIS TURTAS**

Nematerialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka nematerialiojo turto apibrėžimą ir visus nematerialiojo turto pripažinimo kriterijus, pateiktus 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis turtas“.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės sumai, pirmos dienos. Likvidacinė vertė – 0,29 Eur.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal įsigijimo dienos būklę, jei tikrąją vertę įmanoma patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline 0,29 euro verte.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvertėjimas (jei jis yra).

Įsigytas nematerialusis turtas už simbolinę mokesčių registruojamas tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, nematerialusis turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Nustatytos šios nematerialiojo turto grupės ir turto amortizacijos laikas:

Eil. Nr.	<b>Turto grupės</b>	<b>Turto amortizacijos normatyvas (metai)</b>
1.	Programinė įranga, jos licencijos ir techninė dokumentacija	2
2.	Kitas nematerialusis turtas	2



### ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS

Ilgalaikis materialusis turtas – įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje registruojamas įsigijimo savikaina. Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas finansinėje ataskaitoje rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, jei jis yra. Likvidacinė vertė - 0,00 Eur .

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne iš viešojo sektoriaus subjekto registruojamas jo tikrąja verte pagal būklę įsigijimo dieną. Jei tikrosios vertės patikimai nustatyti negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboliškai vieno euro verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas iš kito viešojo sektoriaus subjekto registruojamas įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas bei nuvertėjimas (jei jis yra) pagal ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos būklę.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas už simbolišką mokestį registruojamas ilgalaikio materialiojo turto tikrąja verte, jei tikrąją vertę galima patikimai nustatyti, ir kai tas subjektas iki turto perdavimo taikė tikrosios vertės metodą. Jei tikrosios vertės negalima patikimai nustatyti, ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboliškai vieno euro verte.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą (tiesinį) metodą pagal ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvus, patvirtintus vadovaujantis Telšių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 18 d. T1-57 sprendimu.

Eil. Nr.	Ilgalaikio turto grupės ir rūšys	Turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai (metais)
	<b>MATERIALUSIS TURTAS</b>	
6	<b>Pastatai</b>	
	Kapitaliniai mūriniai pastatai	99
	Pastatai	99
	<b>Nekilnojamojo kultūros paveldo objektai</b>	
	Nekilnojamojo kultūros paveldo objektų restauravimo darbai	18
9	<b>Mašinos ir įrenginiai</b>	
	Gamybos mašinos ir įrenginiai	15
	Medicinos įranga	7
	Apsaugos įranga	6
	Filmavimo, fotografavimo, mobiliojo telefono ryšio įrenginiai	4
	Radio ir televizijos, informacinių ir ryšių technologijų tinklų valdymo įrenginiai ir įranga	9
	Kitos mašinos ir įrenginiai	12
11	<b>Baldai ir biuro įranga</b>	
	Baldai	7
	Kompiuterio komplektas	4
	Kompiuteriai, monitoriai	4
	Spausdintuvai	3

	Kopijavimo ir dokumentų dauginimo priemonės	6
	Kita biuro įranga (faksai, tel. aparatai ir kt.)	6
12	<b>Kitas ilgalaikis materialus turtas</b>	
	Muzikos instrumentai	15
	Elektros aparatūra ir prietaisai	6
	Ūkinis inventorių ir kiti reikmenys	6
	Dulkių siurbLIAI	5
	Šaldytuvas	5
	Specialieji drabužiai ir avalynė (tautiniai rūbai ir kt.)	3
	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	6

Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba iš esmės pagerina jo naudingąsias savybes. Šių darbų verte didinama ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, arba nepailgina jo naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o šių darbų vertė pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

### ATSARGOS

Atsargos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei jos atitinka atsargų apibrėžimą, pateiktą 8-ajame VSAFAS „Atsargos“. Atsargos (medžiagos, žaliavos, ūkinis inventorių ir strateginės ir neliečiamosios atsargos, kurios apskaitoje registruojamos įsigijimo ar pasigaminimo savikaina) apskaitoje registruojamos pagal atsargų įsigijimo dokumentus. Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynąja realizavimo verte.

Atsargų sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Atsarginės dalys (atsarginės dalys, skirtos remontuoti arba pakeisti susidėvėjusioms mašinų įrenginių (kompiuterių ir kt.)), ūkinės medžiagos ir raštinės reikmenys bei remontui skirtos medžiagos, jei jos neskirtos atsargoms sudaryti ir yra įsigytos suvartojimui, nurašomos iškart į sąnaudas.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorių. Atiduoto naudoti inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita turi būti tvarkoma nebalansinėse sąskaitose. Apskaitos nebalansinėse sąskaitose reikalavimai yra nustatyti Atsargų apskaitos tvarkos apraše. Naudojamo inventoriaus apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose kiekinė ir vertinė išraiška.

### FINANSINIS TURTAS

Finansinis turtas apskaitoje pripažįstamas tik tada, kai yra įvykdomos visos sąlygos, nustatytos 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Finansinis turtas pirminio pripažinimo metu į apskaitą yra įtraukiamas pagal įsigijimo savikainą.

### GAUTINOS SUMOS

Gautinos sumos apskaitoje turi būti registruojamos tada, kai įstaiga įgyja teisę gauti pinigus ar



kitą finansinį turtą pagal 17-ąjį VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“. Registruojamos gautinos sumos turi būti įvertintos įsigijimo savikaina.

Ilgalaikės gautinos sumos (gautinos sumos už perduotą turtą, suteiktas paslaugas, jei atsiskaitymo terminas yra ilgesnis nei 12 mėn.) registruojamos apskaitoje įsigijimo savikaina. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje ilgalaikė gautina suma įvertinama amortizuota savikaina, atėmus nuvertėjimo nuostolius. Kartu apskaičiuojama gautinų sumų dalis, kuri bus gauta per kitus 12 mėnesių nuo paskutinės ateinančio ketvirčio dienos, ir ši dalis registruojama kaip ilgalaikių gautinų sumų einamųjų metų dalis.

## **FINANSAVIMO SUMOS**

Finansavimo sumos pripažįstamos ir registruojamos apskaitoje, jei atitinka 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ pateiktą sąvoką ir kriterijus.

Finansavimo sumos – įstaigos iš valstybės arba Savivaldybės biudžeto, kitų išteklių fondų, Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai, arba kitas turtas, skirtas įstaigos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir įstaigos gautus arba gautinus pinigus, ir kitą turtą pavedimams vykdyti, kitas lėšas įstaigos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Įstaigos gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

- finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;
- finansavimo sumas kitoms išlaidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms (negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų dalis pripažįstamos finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems viešojo sektoriaus subjektams finansavimo sumos įstaigos sąnaudomis nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo sumos.

Įstaigos apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, kai kitiems viešojo sektoriaus subjektams yra perduodamos savo uždirbtų pajamų lėšos.

Finansavimo pajamomis pripažįstamos tos sumos, kurios yra skirtos einamąjį laikotarpį patirtoms sąnaudoms finansuoti.

Siekdama užtikrinti pajamų ir sąnaudų palyginimą, įstaiga, padariusi sąnaudų, kurios vėlesniais ataskaitiniais laikotarpiais turi būti kompensuotos, padarytų sąnaudų sumos dydžiu registruoja sukauptas gautinas sumas (sukauptas finansavimo pajamas) ir finansavimo pajamas ir apie tai pateikia pažymą finansavimo sumų davėjui, kuris kitą ataskaitinį laikotarpį suteiks (perduos) finansavimo sumas toms sąnaudoms kompensuoti.

## **FINANSINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI**

Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau šie įsipareigojimai įvertinami:

- ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai – amortizuota savikaina;
- trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai – įsigijimo savikaina.

## PAJAMOS

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog įstaiga gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai įstaiga gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

## SĄNAUDOS

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos“. Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų ekvivalentų suma. Tais atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinios sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą, taikant rinkos palūkanų normą.

Apskaitoje tarnautojams ar darbuotojams mokėti už kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripažįstamos sąnaudomis vieną kartą per metus – paskutinę metų dieną.

## TURTO NUVERTĖJIMAS

Turto nuvertėjimo apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ ir 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas“.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje pripažįstami pagal nuvertėjimo požymius. Sudarydama finansinių ataskaitų rinkinį, įstaiga nustato, ar yra turto nuvertėjimo požymių. Jeigu yra vidinių ar išorinių nuvertėjimo požymių, yra nustatoma turto atsiperkamoji vertė ir palyginama su turto balansine verte. Turto nuvertėjimui įvertinti yra sudaroma speciali komisija.

Nuostoliai dėl turto nuvertėjimo apskaitoje registruojami apskaičiuotų nuostolių suma mažinant turto balansinę vertę bei ta pačia suma registruojant ataskaitinio laikotarpio pagrindinės arba kitos veiklos sąnaudas.

Turto nuvertėjimas nėra tolygus turto nurašymui. Turto nuvertėjimo atveju yra mažinama turto vieneto balansinė vertė, tačiau išsaugoma informacija apie turto įsigijimo savikainą, t. y. turto vieneto įsigijimo savikaina apskaitoje lieka tokia pati kaip iki nuvertėjimo nustatymo, o nuvertėjimas registruojamas atskiroje sąskaitoje. Turto nuvertėjimas apskaitoje yra registruojamas ne didesne verte nei turto balansinė vertė.



Kai vėlesnį ataskaitinį laikotarpį, pasikeitus aplinkybėms, atstatoma anksčiau pripažinta turto nuvertėjimo suma, turto balansinė vertė po nuvertėjimo atstatymo negali viršyti jo balansinės vertės, kuri būtų buvusi, jeigu turto nuvertėjimas nebūtų buvęs pripažintas.

Pripažinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertėjimo nuostolį, perskaičiuojamos būsiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkančios turto nusidėvėjimo (amortizacijos) sumos, kad turto nudėvimoji (amortizuojamoji) vertė po nuvertėjimo būtų tolygiai paskirstyta per visą likusį jo naudingo tarnavimo laiką, t. y. nuvertėjimo suma nudėvima per likusį naudingo tarnavimo laiką, mažinant nusidėvėjimo sąnaudas.

## **POATASKAITINIAI ĮVYKIAI**

Poataskaitinių įvykių apskaitos ir pateikimo finansinėse ataskaitose taisyklės pateiktos 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai įvykiai“.

Poataskaitinis ūkinis įvykis – ūkinis įvykis per laikotarpį nuo paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos iki finansinių ataskaitų paskutinio pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui dienos arba iki finansinių ataskaitų rinkinio sudarymo dienos, jei finansinių ataskaitų rinkinys teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui neteikiamas.

Atsižvelgiant į poataskaitinių ūkinių įvykių poveikį viešojo sektoriaus subjekto ataskaitinio laikotarpio finansinei būklei, veiklos rezultatams ir pinigų srautams, viešojo sektoriaus subjekto ataskaitinio laikotarpio finansinės ataskaitos turi būti koreguojamos arba ne.

Siekiant nustatyti, kurie ūkiniai įvykiai, įvykę pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, turi būti vertinami, finansinėse ataskaitose turi būti nurodyta paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena ir finansinių ataskaitų pateikimo teisės aktų nustatytam viešojo sektoriaus subjektui diena.

## **TARPUSAVIO UŽSKAITOS IR PALYGINAMIEJI SKAIČIAI**

Sudarant finansinių ataskaitų rinkinį, turtas ir įsipareigojimai bei pajamos ir sąnaudos nėra užskaitomos tarpusavyje, išskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikalauja būtent tokios užskaitos (pvz. dėl draudiminio įvykio patirtos sąnaudos yra užskaitomos su gauta draudimo išmoka). Palyginamieji skaičiai yra koreguojami, kad atitiktų ataskaitinių metų finansinius rezultatus. Apskaitos principų bei apskaitinių įverčių pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio finansinių ataskaitų rinkinį, pateikiami aiškinamajame rašte.

## **APSKAITOS POLITIKOS KEITIMAS**

Apskaitos politikos keitimo principai nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Pasirinktą Apskaitos politiką taiko nuolat arba gana ilgą laiką tam, kad būtų galima palyginti skirtingų ataskaitinių laikotarpių finansines ataskaitas. Tokio palyginimo reikia įstaigos finansinės būklės, veiklos rezultatų, grynojo turto ir pinigų srautų keitimosi tendencijoms nustatyti.

Įstaiga pasirenka ir taiko Apskaitos politiką remdamasi nuostatomis, pateiktomis 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų rinkinio pateikimas“. Ūkinių operacijų bei ūkinių įvykių pripažinimo, apskaitos ar dėl jų atsirandančio turto, įsipareigojimų, finansavimo sumų, pajamų ir (arba) sąnaudų vertinimo apskaitoje pakeitimas yra laikomas Apskaitos politikos keitimu.

Apskaitos politika keičiama dėl VSAFAS pasikeitimo arba jei kiti teisės aktai to reikalauja. Apskaitos politikos keitimas finansinėse ataskaitose parodomas taikant retrospektyvinį būdą, t.y. nauja Apskaitos politika taikoma taip, lyg ji visada būtų buvusi naudojama, todėl pakeista apskaitos politika yra pritaikoma ūkinėms operacijoms ir ūkiniams įvykiams nuo jų atsiradimo. Poveikis, kurį daro apskaitos politikos keitimas einamojo ataskaitinio laikotarpio informacijai ir darytų ankstesnių ataskaitinių laikotarpių informacijai, registruojamas apskaitoje tą ataskaitinį laikotarpį, kurį Apskaitos politika pakeičiama, ir parodomas einamojo ataskaitinio laikotarpio veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių klaidų taisymo įtaka“. Šioje eilutėje yra parodoma Apskaitos politikos keitimo poveikio dalis, susijusi su ankstesniais ataskaitiniais laikotarpiais. Lyginamoji ankstesnio ataskaitinio laikotarpio informacija finansinėse ataskaitose pateikiama tokia, kokia buvo, t. y. nėra koreguojama.

### **APSKAITINIŲ ĮVERČIŲ KEITIMAS**

Apskaitinių įverčių keitimo principai ir taisyklės nustatyti 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Apskaitiniai įverčiai yra peržiūrimi tuo atveju, jei pasikeičia aplinkybės, kuriomis buvo remtasi atliekant įvertinimą arba atsiranda papildomos informacijos ar kitų įvykių.

Apskaitinių įverčių pasikeitimams įvertinti yra sudaromos atitinkamos komisijos, kurios yra atsakingos už tinkamą aplinkybių ir informacijos, lemiančios apskaitinį įvertinimą, bei poveikio nustatymą ir parodymą finansinėse ataskaitose.

Apskaitinio įverčio pasikeitimo poveikis nustatant grynąjį perviršį ar deficitą priskiriamas:

- laikotarpiui, kada įvyko pasikeitimas, jei jis turi įtakos tik tam laikotarpiui;
- laikotarpiui, kada įvyko pasikeitimas, ir vėlesniems laikotarpiais, jei pasikeitimas turi įtakos ir jiems.

Apskaitinio įverčio pasikeitimo rezultatas įtraukiamas į tą veiklos rezultatų ataskaitos eilutę, kurioje buvo parodytas pirminis įvertis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi įtakos tik finansinės būklės ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio įverčio pakeitimu, pateikiama aiškinamajame rašte.

Nusidėvėjimas skaičiuojamas tiesioginiu metodu, o apskaitiniu įverčiu laikoma įstaigos pasirinkta apskaičiavimo taisyklė, konkretūs įstaigos vadovo įsakymu patvirtinti, pvz. turto nusidėvėjimo (amortizacijos) normatyvai, kuro sunaudojimo normos, ūkinio inventoriaus tarnavimo ekonominiai normatyvai.

### **APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMAS**

Apskaitos klaidų taisymo taisyklės nustatytos 7-ajame VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas“.

Ataskaitiniu laikotarpiu gali būti pastebėtos apskaitos klaidos, padarytos praėjusių ataskaitinių laikotarpių finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaida laikoma esmine, jei jos vertinė išraiška individualiai arba kartu su kitų to ataskaitinio laikotarpio klaidų vertinėmis išraiškomis yra didesnė nei 0,25 proc. per finansinius metus gautų finansavimo sumų vertės.

Ir esminės, ir neesminės apskaitos klaidos taisomos einamojo ataskaitinio laikotarpio finansinėse ataskaitose. Apskaitos klaidų taisymo įtaka finansinėse ataskaitose parodoma taip:



jei apskaitos klaida nėra esminė, jos taisymas registruojamas toje pačioje sąskaitoje, kurioje buvo užregistruota klaidinga informacija, ir parodomas toje pačioje veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje, kurioje buvo pateikta klaidinga informacija, jei apskaitos klaida esminė, jos taisymas registruojamas tam skirtoje sąskaitoje ir parodomas veiklos rezultatų ataskaitos eilutėje „Apskaitos politikos keitimo bei esminių apskaitos klaidų taisymo įtaka“. Lyginamoji ankstesniojo ataskaitinio laikotarpio finansinė informacija pateikiama tokia, kokia buvo, t.y. nekoreguojama. Su esminės klaidos taisymu susijusi informacija pateikiama aiškinamajame rašte.

### III. PASTABOS

#### **Pastaba Nr. P03. Ilgalaikis nematerialusis turtas .**

Informacija pateikiama apie ilgalaikio nematerialiojo turto balansinės vertės pagal grupės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį pagal VSAFAS 13-jo standarto 1 priede nustatytą formą.

#### **Pastaba Nr. P04. Ilgalaikis materialusis turtas.**

Informacija apie ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pagal ilgalaikio materialiojo turto grupės pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį VSAFAS 12-ojo standarto 1 priede nustatytą formą.

Per ataskaitinį laikotarpį įstaiga įsigijo ilgalaikio materialaus turto (bibliotekos fondai) už 9000 Eur. Pagal savivaldybės turto perdavimo aktus gauta ilgalaikio turto iš Telšių Suaugusiųjų mokyklos už 21332,98 Eur, bibliotekos fondas už 772,08 Eur bei iš Eigirdžių pagrindinės mokyklos už 2996,81 Eur, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis dar naudojamas veikloje.

Ilgalaikis materialusis turtas ataskaitinio laikotarpio dieną sudaro -127376,45 Eur, iš jų:

baldai ir biuro įranga – 11506,48 Eur;

kitas ilgalaikis materialusis turtas -115869,97 Eur.

Ilgalaikis turtas yra, kai jo vertė nuo 500,00 Eur.

Ilgalaikis turtas, gautas pagal panaudą, apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje.

1.1. Pastatai ir statiniai. Nekiļnojamas savivaldybei priklausantis turtas (gimnazijos pastatas), Telšių rajono savivaldybės Tarybos spėndimu 2009 m. birželio 18 d. Nr. T1-25 bei 2017 m. birželio 29 d. Nr.T1-194 perduoti gimnazijai valdyti panaudos teise, apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje.

1.2. Kiti įrenginiai, prietaisai, kompiuterinė technika (t.y. valstybinis turtas) gautas pagal panaudą, apskaitomas nebalansinėje sąskaitoje.

**Pastaba Nr.P17. Trumpalaikiai įsipareigojimai.** Informacija apie trumpalaikių įsipareigojimų sumas. Trumpalaikių įsipareigojimų sumą sudaro 88517,02 Eur.

1. Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai – 84747,89 Eur, iš jų:

1.1.Sukaupti atostoginiai – 83189,06 Eur;

1.2.Sukauptos soc. draudimo įmokos nuo atostoginių -1558,83 Eur;

2.Tiekėjams mokėtinos sumos -3769,13 Eur.

**Pastaba Nr.P15. Ilgalaikiai atidėjiniai.** Įstaigos pateiktoje ataskaitoje 2020-12-31 ilgalaikius atidėjinius už 7397,49 eurų sumą sudaro priskaičiuotos kompensacijos pensijinio amžiaus darbuotojams.

**Pastaba Nr.12. Finansavimo sumos.** Finansavimo sumos paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną sudaro – 120776,08 Eur.

Informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį, pateiktą 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede ir 5 priede.

**Pastaba Nr.P11. Pinigai ir pinigų ekvivalentai.** Paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną įstaigos banko sąskaitoje (LT364010042800040146 EUR ) yra paramos lėšų 2647,99- Eur.

**Pastaba Grynasis turtas.** Dalininkų kapitalas sudaro 96687,56 Eur.

Steigėjo įnašas - 0,58 Eur.

Ankstesnių metų perviršis ar deficitas -98483,00 Eur.

Einamųjų metų deficitą sudaro -342,73 Eur

Pervirši ir deficitą sudaro ilgalaikio turto nusidėvėjimas ir nurašytos steigėjo atsargos.

**Pastaba. Nr. P.22** Ataskaitiniais metais darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos sudarė 1117382,44 Eur, iš jų:

Eil Nr.	Sąnaudos	Suma (eurais) 2020-12-31	Suma (eurais) 2019-12-31	Skirtumas
1	Darbo užmokesčio sąnaudos	1097354,03	976576,78	120777,25
2	Soc. draudimo sąnaudos	20028,41	18087,34	1941,07
	Iš Viso :	1117382,44	994664,12	122718,32

Gimnazijos direktorius  
Vyr. buhalterė



Robertas Ežerskis  
Dovilė Domkienė

Dovilė Domkienė, tel ( 8-444) 60273, el.p dovile.domkiene@borisevicius.lt



Teišių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 19056414, Džiugo g. 6, Teišių m., Teišių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147401539  
DL: 2021-03-22 14:38:40

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: *eurais*

Et. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinė laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>ILGALAIKIS TURTAS</b>		<b>139.062,77</b>	<b>125.441,35</b>
I	Nematerialusis turtas	P03	0,29	0,29
I.1	Plėtros darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		0,29	0,29
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestizas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	127.376,45	118.043,57
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai			
II.3	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
II.4	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
II.5	Mašinos ir įrenginiai		0,00	0,00
II.6	Transporto priemonės			
II.7	Kilnojamosios kultūros vertybės			
II.8	Baldai ir biuro įranga		11.506,48	11.577,76
II.9	Kitas ilgalaikis materialusis turtas		115.869,97	106.465,81
II.10	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas	P05, P06	11.686,03	7.397,49
IV	Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas			
<b>B</b>	<b>BIOLOGINIS TURTAS</b>			
<b>C</b>	<b>TRUMPALAIKIS TURTAS</b>		<b>100.068,37</b>	<b>85.137,94</b>
I	Atsargos		0,00	0,00
I.1	Strateginės ir nefinansinės atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		0,00	0,00
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	88.715,64	81.551,73
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos			
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turą, paslaugas	P10	3,00	5,00
III.5	Suakauptos gautinos sumos		88.517,03	81.546,73
III.6	Kitos gautinos sumos		195,61	
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	11.352,73	3.586,21
	<b>IŠ VISO TURTO:</b>		<b>239.131,14</b>	<b>210.579,29</b>

(tesinys kitame puslapyje)

Teišių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džingo g. 6, Teišių m., Teišių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

El. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitini laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
<b>D</b>	<b>FINANSAVIMO SUMOS</b>	<b>P12</b>	<b>138.411,82</b>	<b>120.776,08</b>
I	Iš valstybės biudžeto		45.011,17	35.043,48
II	Iš savivaldybės biudžeto		37.666,54	37.737,82
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		50.246,91	42.290,35
IV	Iš kitų šaltinių		5.487,20	5.704,43
<b>E</b>	<b>ĮSIPAREIGOJIMAI</b>		<b>100.203,05</b>	<b>88.944,22</b>
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai		11.686,03	7.397,49
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjimai	P15	11.686,03	7.397,49
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		88.517,02	81.546,73
II.1	Ilgalaikiu atidėjiniu einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjimai			
II.2	Ilgalaikiu įsipareigojimu einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos iš Europos Sąjungos biudžeta			
II.6	Mokėtinos sumos iš biudžetų ir fondų			
II.6.1	Grazintinis finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Grazintini mokesčiai, imokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	3.769,13	9.414,16
II.10	Są darbo santykiais susiję įsipareigojimai			5.381,71
II.11	Sikauptos mokėtinos sumos	P17	84.747,89	66.750,86
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai			
<b>F</b>	<b>GRYNASIS TURTAS</b>	<b>P18</b>	<b>516,26</b>	<b>858,99</b>
I	Dalininkų kapitalas		96.687,56	96.687,56
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sikauptas perviršis ar deficitas		-96.171,30	-95.828,57
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-342,73	-345,57
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		-95.828,57	-95.483,00
<b>G</b>	<b>MAŽUMOS DALIS</b>			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOSIO TURTO IR MAŽUMOS DALIES		239.131,13	210.579,29

Gimnazijos direktorius  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

W. buhalterė  
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Robertas Ežerskis  
(vardas ir pavardė)

Dovilė Domkienė  
(vardas ir pavardė)



Telšių Vincento Bonifacijaus gimnazija, 190556414, Džugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, (ei nenurodyta kitaip))

Pavirtinta  
 ID: -2147401539  
 DL: 2021-03-22 14:38:40

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA  
 PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

\_\_\_\_\_, Nr. \_\_\_\_\_  
 (data)

Patvirtino valdžia ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Turbai kontroliuojamajam subjektui					Sulauktas perviršis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką	B viso	Mažumas dalis
			Dalininkų kopitulus	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaką	8			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Likutis užbaigusio laikotarpio paskutinę dieną		96,687,56				-95,483,00			
2	Perimto legaliojo turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
3	Parduoto arba parduoto legaliojo turto kitam subjektui įtaka		X		X					
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X				
5	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X				
7	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas						-345,57			
9	Kiti pokyčiai									
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną		96,687,56				-95,828,57		858,99	
11	Perimto legaliojo turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X					
12	Parduoto arba parduoto legaliojo turto kitam subjektui įtaka		X		X					
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X				
14	Kiti sudaryti rezervai		X	X		X				
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X		X				
16	Dalininkų (nuosavų) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X		X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas						-342,73		342,73	
18	Kiti pokyčiai		X	X		X				
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną		96,687,56				-96,171,30		516,26	

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.



Gimnazijos direktorius  
 (tėris aktus inoverturo pasirašyti atšeris pferentų pasirašymas)  
 Vyė buhalterė  
 (vartiasiasis buhalteris (buhalteris) ision vartiasiasis pasirašymas)

Robertas Ezerškis  
 (vardas ir pavardė)

Dovilė Domkierė  
 (vardas ir pavardė)

Teišių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džingo g. 6, Teišių m., Teišių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147401539  
D/L: 2021-03-22 14:38:40

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Nr. \_\_\_\_\_  
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Bl. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
<b>A</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS</b>		<b>1.245.645,55</b>	<b>1.072.159,15</b>
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		1.245.645,55	1.072.159,15
I.1	Iš valstybės biudžeto		1.025.013,82	859.168,24
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		218.313,36	207.484,93
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		43,44	752,54
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		2.274,93	4.753,44
II	MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS			
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos			
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma			
<b>B</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS SANAUDOS</b>	<b>P02</b>	<b>-1.246.173,12</b>	<b>-1.073.001,35</b>
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-1.117.382,44	-994.664,12
II	NUSIDĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-439,20	-439,20
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-33.755,20	-38.836,93
IV	KOMANDIRUOČIŲ		-293,45	-676,34
V	TRANSPORTO			
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-4.963,90	-4.690,15
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-2.472,53	-2.472,36
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURASYTU SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ AT SARGŲ SAVIKAINA		-45.857,56	-11.196,59
X	SOCIALINIŲ ĮSMOKŲ		-14.904,60	-10.915,98
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO			
XIII	KITŲ PASLAUGŲ		-26.104,24	-9.109,68
XIV	KITOS			
<b>C</b>	<b>PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>-527,57</b>	<b>-842,20</b>
<b>D</b>	<b>KITOS VEIKLOS REZULTATAS</b>		<b>184,84</b>	<b>496,63</b>
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS	P21	184,84	621,63
II	PERVESTINOSI BIUDŽETA KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SANAUDOS			-125,00
<b>E</b>	<b>FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS</b>			
<b>F</b>	<b>APSKAITOS POLITIKOS KETIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA</b>			<b>0,00</b>
<b>G</b>	<b>PELNO MOKESČIIS</b>			
<b>H</b>	<b>GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ</b>		<b>-342,73</b>	<b>-345,57</b>
<b>I</b>	<b>NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA</b>			
<b>J</b>	<b>GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS</b>		<b>-342,73</b>	<b>-345,57</b>
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Gimnazijos direktorius  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Vr. buhalterė  
(vyriausiasis buhalteris (bhalteris))

(parašas)

(parašas)

Robertas Ežerskis  
(vardas ir pavardė)

Dovilė Domkienė  
(vardas ir pavardė)



Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147401539  
D/L: 2021-03-22 14:38:40

VIEŠOJO SEKTORIAUS SUBJEKTŲ PRIVALOMASIS BENDRASIS SĄSKAITŲ PLANAS  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praečius ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
0KL	<b>Nebalansinės sąskaitos</b>			
1KL	<b>Ilgalaikis turtas</b>	<b>139.062,77</b>	<b>125.441,35</b>	<b>13.621,42</b>
11	Nematerialusis turtas	0,29	0,29	0,00
111	Plėtros darbai			
112	Programinė įranga ir jos licencijos	0,29	0,29	0,00
113	Patentai ir kitos licencijos			
114	Literatūros, mokslo ir meno kūriniai			
115	Kitas nematerialusis turtas			
116	Nebaigti projektai			
117	Išankstiniai mokėjimai už nematerialųjį turtą			
118	Prestižas			
12	Ilgalaikis materialusis turtas	127.376,45	118.043,57	9.332,88
1201	Žemė			
1202	Pastatai			
12021	Gyvenamieji pastatai			
12022	Negyvenamieji pastatai			
1203	Infrastruktūros ir kiti statiniai			
12031	Infrastruktūros statiniai			
12032	Kiti statiniai			
1204	Nekilnojamosios kultūros vertybės			
12041	Kultūros paveldo statiniai			
12042	Kitos nekilnojamosios kultūros vertybės			
1205	Mšinos ir įrenginiai			
12051	Gamybos mšinos ir įrenginiai			
12052	Ginkluotė ir karinė technika			
12053	Medicinos įranga			
12054	Kitos mšinos ir įrenginiai			
1206	Transporto priemonės			
1207	Kilnojamosios kultūros vertybės			
12071	Muziejinės vertybės			
12072	Antikvariniai ir meno kūriniai			
12073	Kitos kilnojamosios kultūros vertybės			
1208	Baldai ir biuro įranga	11.506,48	11.577,76	-71,28
12081	Baldai			
12082	Kompiuterinė įranga	7.229,30	7.300,58	-71,28
12083	Kiti biuro įranga	4.277,18	4.277,18	0,00
1209	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	115.869,97	106.465,81	9.404,16
12091	Scenos meno priemonės			
12092	Bibliotekų fondai	114.051,09	104.279,01	9.772,08
12093	Kitos vertybės			
12094	Kitas ilgalaikis materialusis turtas	1.818,88	2.186,80	-367,92
1210	Nebaigta statyba ir išankstiniai apmokėjimai			
12101	Nebaigta statyba			
12102	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį materialųjį turtą			
16	Ilgalaikis finansinis turtas	11.686,03	7.397,49	4.288,54
161	Investicijos į nuosavybės vertybinius popierius			
1611	Investicijos į kontroliuojamus viešojo sektoriaus subjektus			
1612	Investicijos į kontroliuojamus ne viešojo sektoriaus ir asocijuotuosius subjektus			
1613	Investicijos į kitus subjektus			
162	Investicijos į ne nuosavybės vertybinius popierius			
1621	Investicijos į iki išpirkimo termino laikomą finansinį turtą			
1622	Investicijos į parduoti laikomą finansinį turtą			
163	Po vienu metu gautinos sumos	11.686,03	7.397,49	4.288,54
1631	Ilgalaikės paskolos			
1632	Kitos ilgalaikės gautinos sumos	11.686,03	7.397,49	4.288,54

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Praejęs ataskaitinis laikotarpis	Pokytis
1	2	3	4	5
164	Ilgalaikiai terminuotiji indėliai			
165	Kitas ilgalaikis finansinis turtas			
166	Išankstiniai mokėjimai už ilgalaikį finansinį turą			
17	Mineraliniai ištekčiai ir kitas ilgalaikis turtas			
19	Biologinis turtas			
191	Gyvūnai			
192	Mėlynai			
193	Parkų ir skverų želdiniai			
194	Daugiametiniai sodiniai			
195	Pasėliai			
196	Kitas biologinis turtas			
197	Išankstiniai mokėjimai už biologinį turą			
<b>2KL</b>	<b>Trumpalaikis turtas</b>	<b>100.068,36</b>	<b>85.137,93</b>	<b>14.930,43</b>
20	Atsargos			
200	Strateginės ir necliaartosios atsargos			
201	Medžiagos ir žaliavos			
202	Ūkinis inventorių			
203	Nebaigta gaminti produkcija			
204	Nebaigtos vykdyti sutartys			
205	Pašaminta produkcija			
206	Atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
207	Kitas turtas, skirtas parduoti			
21	Išankstiniai apmokėjimai			
211	Išankstiniai apmokėjimai			
212	Ateinančių laikotarpių sąnaudos			
22	Per vienus metus gautinos sumos	88.715,63	81.551,72	7.163,91
221	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
2211	Po vienu metu gautinų sumų einamųjų metų dalis			
2212	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
222	Gautinos finansavimo sumos			
223	Gautinos mokesčių sumos			
224	Gautinos socialinės įmokos			
225	Gautinos sumos už turto naudojimą			
226	Gautinos sumos už parduotas prekes, turą, paslaugas	3,00	5,00	-2,00
227	Gautinos sumos už konfiskuotą turą, baudos ir kitos netesybos			
228	Sukauptos gautinos sumos	88.517,02	81.546,72	6.970,30
229	Kitos gautinos sumos	195,61		195,61
23	Trumpalaikės investicijos			
231	Trumpalaikiai vertybiniai popieriai			
232	Trumpalaikiai terminuotiji indėliai			
233	Kitos trumpalaikės investicijos			
24	P pinigai ir pinigų ekvivalentai	11.352,73	3.586,21	7.766,52
241	P pinigai bankų sąskaitose	11.352,73	3.586,21	7.766,52
242	Grynųjų pinigai			
243	P pinigai įšaldytose sąskaitose			
244	P pinigai kelyje			
245	P piniginiai dokumentai			
246	Trumpalaikės investicijos (iki 3 mėnesių)			
<b>3KL</b>	<b>Grynasis turtas</b>	<b>-516,26</b>	<b>-858,99</b>	<b>342,73</b>
31	Sukauptas perviršis ar deficitas	96.171,30	95.828,57	342,73
32	Rezervai			
321	Tikrosios vertės rezervas			
322	Kiti rezervai			
33	Dalininkų kapitalas	-96.687,56	-96.687,56	0,00
<b>4KL</b>	<b>Finansavimo sumos</b>	<b>-138.411,82</b>	<b>-120.776,08</b>	<b>-17.635,74</b>
41	Finansavimo sumos (gautinos)			
411	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautinos)			
412	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautinos)			
413	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautinos)			
414	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautinos)			
415	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautinos)			
416	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautinos)			
42	Finansavimo sumos (gautos)	-138.411,82	-120.776,08	-17.635,74
421	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių (gautos)	-42.246,91	-42.290,35	43,44
4211	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių nepinigiamam turtui įsigyti (gautos)	-41.952,46	-41.995,90	43,44
4212	Finansavimo sumos iš užsienio valstybių kitoms išlaidoms (gautos)	-294,45	-294,45	0,00



Telšų Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džugo g. 6, Telšų m., Telšų r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Prėjęs ataskaitinis laikotarpis	Palytis
1	2	3	4	5
422	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų (gautos)			
4221	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų nepiniginiamturtui įsigyti (gautos)			
4222	Finansavimo sumos iš tarptautinių organizacijų kitoms išlaidoms (gautos)			
423	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) (gautos)	-8.000,00		-8.000,00
4231	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) nepiniginiamturtui įsigyti (gautos)	-8.000,00		-8.000,00
4232	Finansavimo sumos iš Europos Sąjungos (finansinė parama) kitoms išlaidoms (gautos)			
424	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto (gautos)	-45.011,17	-35.043,48	-9.967,69
4241	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto nepiniginiamturtui įsigyti (gautos)	-45.011,17	-35.043,48	-9.967,69
4242	Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			
425	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto (gautos)	-37.666,54	-37.737,82	71,28
4251	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto nepiniginiamturtui įsigyti (gautos)	-37.666,54	-37.737,82	71,28
4252	Finansavimo sumos iš savivaldybės biudžeto kitoms išlaidoms (gautos)			
426	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių (gautos)	-5.487,20	-5.704,43	217,23
4261	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių nepiniginiamturtui įsigyti (gautos)	-3.314,31	-3.458,49	144,18
4262	Finansavimo sumos iš kitų šaltinių kitoms išlaidoms (gautos)	-2.172,89	-2.245,94	73,05
<b>5KL</b>	<b>Ilgalaikiai įsipareigojimai</b>	<b>-11.686,03</b>	<b>-7.397,49</b>	<b>-4.288,54</b>
51	Ilgalaikiai atidėjimai	-11.686,03	-7.397,49	-4.288,54
52	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
521	Ilgalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
522	Ilgalaikės užsienio paskolos			
523	Ilgalaikės vidaus paskolos			
524	Ilgalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
525	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
<b>6KL</b>	<b>Trumpalaikiai įsipareigojimai</b>	<b>-88.517,02</b>	<b>-81.546,73</b>	<b>-6.970,29</b>
61	Trumpalaikiai atidėjimai			
611	Ilgalaikių atidėjimų einamųjų metų dalis			
612	Trumpalaikiai atidėjimai			
62	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
621	Ilgalaikių įsipareigojimų pagal vyriausybės vertybinius popierius einamųjų metų dalis			
622	Ilgalaikių užsienio paskolų einamųjų metų dalis			
623	Ilgalaikių vidaus paskolų einamųjų metų dalis			
624	Ilgalaikių finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
625	Kitų ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
63	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
631	Trumpalaikiai įsipareigojimai pagal vyriausybės vertybinius popierius			
632	Trumpalaikės užsienio paskolos			
633	Trumpalaikės vidaus paskolos			
634	Trumpalaikiai finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimai			
635	Kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
64	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
641	Mokėtinos subsidijos			
642	Mokėtinos dotacijos			
643	Mokėtinos finansavimo sumos			
6431	Mokėtinos finansavimo sumos pagal centralizuotus apmokėjimus			
6432	Mokėtinos finansavimo sumos asmeninių valdytojų programai vykdytojams			
6433	Kitos mokėtinos finansavimo sumos			
65	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
66	Mokėtinos socialinės išmokos			
661	Mokėtinos valstybinio socialinio draudimo išmokos			
662	Mokėtinos socialinės išmokos iš valstybės biudžeto			
663	Mokėtinos socialinės išmokos iš savivaldybės biudžeto			
664	Mokėtinos socialinės išmokos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo			
665	Mokėtinos sumos pensijų fondams			
666	Kitos mokėtinos socialinės išmokos			
67	Gražintini mokesčiai ir įmokos			
671	Gražintini mokesčiai			
672	Gražintinos socialinių įmokų permokos			
673	Gražintinos sumų už konfiskuotą turtą, baudų ir netesybų permokos			
674	Kitos gražintinos permokos			
68	Pervestinos sumos			
681	Pervestinos sumos į valstybės biudžetą			
682	Pervestinos sumos į savivaldybių biudžetus			
683	Pervestinos sumos išteklių fondams			
684	Pervestinos sumos pagal surinktas įmokas užsienio valstybių organizacijoms			
685	Kitos pervestinos sumos			
686	Gražintinos finansavimo sumos			
69	Mokėtinos sumos, susijusios su vykdoma veikla	-88.517,02	-81.546,73	-6.970,29
691	Tiekėjamų mokėtinos sumos	-3.769,13	-9.414,16	5.645,03
692	Mokėtinos sumos darbuotojams		-5.381,71	5.381,71
693	Mokėtini veiklos mokesčiai			
694	Gauti išankstiniai mokėjimai			
695	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	-84.747,89	-66.750,86	-17.997,03
<b>7KL</b>	<b>Į pajamas</b>	<b>-1.245.830,39</b>	<b>-1.072.780,78</b>	<b>-173.049,61</b>
70	Finansavimo pajamos	-1.245.645,55	-1.072.159,15	-173.486,40
701	Panaudotų finansavimo surų nepiniginiamturtui įsigyti pajamos	-46.635,05	-11.434,71	-35.200,34

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Eil. Nr.	Sąskaitos pavadinimas	Ataskaitinis laikotarpis	Prėjęs ataskaitinis laikotarpis	Polytis
1	2	3	4	5
702	Panaudotų finansavimo surų kitoms išlaidoms pajamos	-1.199.010,50	-1.060.724,44	-138.286,06
71	Mokesčių pajamos			
711	Apskaičiuotos mokesčių pajamos			
712	Pervestinos mokesčių sumos į valstybės biudžetą			
713	Pervestinos mokesčių sumos į savivaldybių biudžetus			
714	Pervestinos mokesčių sumos išteklių fondams			
715	Gyventinios mokesčių sumos			
72	Socialinių įmokų pajamos			
721	Apskaičiuotos socialinių įmokų pajamos			
722	Pervestinos socialinės įmokos			
73	Turto naudojimo pajamos			
731	Apskaičiuotos turto naudojimo pajamos			
732	Pervestinos sumos už turto naudojimą į valstybės biudžetą			
733	Pervestinos sumos už turto naudojimą į savivaldybių biudžetus			
734	Pervestinos sumos už turto naudojimą kitiems viešojo sektoriaus subjektams			
74	Prekių, turto, paslaugų pardavimo pajamos	-184,84	-621,63	436,79
741	Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų pardavimo pajamos	-184,84	-621,63	436,79
742	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į valstybės biudžetą			
743	Pervestinos sumos už parduotas prekes, turta, paslaugas į savivaldybių biudžetus			
75	Surų už konfiskuotą turta, baudų ir kitų netesybų, susijusių su kita nei finansinė ar investicinė veikla, pajamos			
76	Finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
761	Palūkanų pajamos			
762	Baudų ir delspinigių pajamos			
763	Pajamos dėl teigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
764	Vertybinių popierių perkainojimo pelnas			
765	Dividendai			
766	Finansinio turto perleidimo pelnas			
767	Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos			
77	Kitos pajamos			
771	Rinkliavų pajamos			
772	Kitos pajamos			
<b>8KI.</b>	<b>Sanaudos</b>	<b>1.246.173,12</b>	<b>1.073.126,35</b>	<b>173.046,77</b>
81	Mokesčių Europos Sąjungai sanaudos			
82	Socialinių išmokų sanaudos	14.904,60	10.915,98	3.988,62
821	Valstybinio socialinio draudimo išmokų sanaudos	14.904,60	10.915,98	3.988,62
822	Socialinių išmokų iš valstybės biudžeto sanaudos			
823	Socialinių išmokų iš savivaldybės biudžeto sanaudos			
824	Privalomojo sveikatos draudimo fondo socialinių išmokų sanaudos			
825	Kitų socialinių išmokų sanaudos			
83	Subsidijų, dotacijų, finansavimo sanaudos			
831	Subsidijų sanaudos			
832	Dotacijų sanaudos			
833	Finansavimo sanaudos			
87	Pagrindinės veiklos sanaudos	1.231.268,52	1.062.210,37	169.058,15
8701	Darbo užmokesčio sanaudos	1.097.354,03	976.576,78	120.777,25
8702	Socialinio draudimo sanaudos	20.028,41	18.087,34	1.941,07
8703	Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sanaudos	439,20	439,20	0,00
8704	Komunalinių paslaugų ir ryšių sanaudos	33.755,20	38.836,93	-5.081,73
8705	Komandiruočių sanaudos	293,45	676,34	-382,89
8706	Transporto sanaudos			
8707	Kvalifikacijos kėlimo sanaudos	4.963,90	4.690,15	273,75
8708	Paprastojo remonto ir eksploatavimo sanaudos	2.472,53	2.472,36	0,17
8709	Nuvertėjimo ir nurašytų surų sanaudos			
8710	Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina	45.857,56	11.196,59	34.660,97
8711	Nuomos sanaudos			
8712	Kitų paslaugų sanaudos	26.104,24	9.109,68	16.994,56
8713	Pagrindinės veiklos kitos sanaudos		125,00	-125,00
88	Kitos veiklos sanaudos			
89	Finansinės ir investicinės veiklos sanaudos			
891	Palūkanų sanaudos			
892	Baudų ir delspinigių sanaudos			
893	Sanaudos dėl neigiamos valiutos kurso pasikeitimo įtakos			
894	Vertybinių popierių perkainojimo nuostoliai			
895	Finansinio turto perleidimo nuostoliai			
896	Finansinės ir investicinės veiklos kitos sanaudos			
<b>9KI.</b>	<b>Specialiosios sąskaitos</b>			
91	Nuosavybės metodo įtaka			
911	Kontroliuojamų subjektų rezultatas			
912	Asocijuotųjų subjektų rezultatas			
92	Apskaitos politikos keitimui ir esminių klaidų taisymo įtaka			
921	Apskaitos politikos keitimui įtaka			
922	Prėjusiu laikotarpiu esminių klaidų taisymo įtaka			
93	Pelno mokesčiai			



Tēsiņu Vincento Boīsevičūnu gimnazija, 190556414, Dārgo g. 6, Tēsiņu m., Tēsiņu r. sav.  
 2020 M. GRUODŽĪO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINĒ/ATASKAITU RĪNKINYS  
 (Visos sumās eurais, jei nenorādīta citādi)

Parvirtinta  
 ID: 2147401539  
 D/L: 2021-03-22 14:38:40

PINĪGU SRAUTU ATASKAITA  
 PAGAL 2020 M. GRUODŽĪO 31 D. DŪMĒMENIS

Nr. \_\_\_\_\_  
 (dati)

Pateikimo veidota ir tiklimes: eurais

Eiļ. Nr.	Straipsņi	Pastabos Nr.	Atsēlatimāis laikotarpis		Iš viso	Prācēs atsēlatimāis laikotarpis		Iš viso
			Tiesiogināi pinigū srautai	Netiesiogināi pinigū srautai		Tiesiogināi pinigū srautai	Netiesiogināi pinigū srautai	
I		3	4	5	6	7	8	9
A	<b>PAGRINDINĒS VEIKLOS PINĪGU SRAUTAI</b>		<b>7,766,52</b>	<b>0,00</b>	<b>7,766,52</b>	<b>-2,900,77</b>	<b>0,00</b>	<b>-2,900,77</b>
I	Izlaikos		1,253,518,04	0,00	1,253,518,04	1,080,850,08	0,00	1,080,850,08
I.1	Finansējimo sumas kitoms islaidoms ir atsēnosms:		1,251,832,50	0,00	1,251,832,50	1,078,581,84	0,00	1,078,581,84
I.1.1	I valstības biudžeta		1,030,919,18	0,00	1,030,919,18	863,540,28	0,00	863,540,28
I.1.2	I sēvvaldības biudžeta		220,855,62	0,00	220,855,62	210,968,80	0,00	210,968,80
I.1.3	I ES, uzēnēto valstību ir tērtāntimū organizāciju (IŠ)		8,000,00	0,00	8,000,00	275,00	0,00	275,00
I.1.4	I kitu sērtimū		2,057,70	0,00	2,057,70	3,797,76	0,00	3,797,76
I.2	I rokēscēju							
I.3	I sociālīmū jīmoku		1,542,70	0,00	1,542,70	1,840,06	0,00	1,840,06
I.4	I z sērtēktas pasēlaugas I z pirkēju		0,00	0,00	0,00			
I.5	I z sērtēktas pasēlaugas I z biudžeta							
I.6	Cērtos palikēnos		142,84	0,00	142,84	428,18	0,00	428,18
I.7	Kitos jīmākos		-8,70	0,00	-8,70	-23,78	0,00	-23,78
II	Pērvēstos I zēos							
III.1	I valstības biudžeta		-8,70	0,00	-8,70	-23,78	0,00	-23,78
III.2	I sēvvaldībīmū biudžēts							
III.3	ES, uzēnēto valstībēm is tērtāntimū organizācijoms							
III.4	I kitos isēktimū jīmokis							
III.5	I vēstjēto sēktorimās sērtēktimās							
III.6	Kitērtis sērtēktimās							
III	I smokos	P02	-1,245,742,82	0,00	-1,245,742,82	-1,083,727,07	0,00	-1,083,727,07
III.1	Darbo izmokēscējo ir sociālīmū dērtimū		-1,102,463,88	0,00	-1,102,463,88	-996,724,30	0,00	-996,724,30
III.2	Komūnālīmū pasēlaugu ir cēsijū		-33,781,47	0,00	-33,781,47	-34,889,36	0,00	-34,889,36
III.3	Komāndimūcēmū		-300,00	0,00	-300,00	-300,00	0,00	-300,00
III.4	Tērtisportē		-4,976,90	0,00	-4,976,90	-4,523,32	0,00	-4,523,32
III.5	Kvālifikācijos tērtimū		-2,700,00	0,00	-2,700,00	-2,100,00	0,00	-2,100,00
III.6	Papērtēto rēmontē ir ēkēploarimū		-50,669,17	0,00	-50,669,17	-11,898,76	0,00	-11,898,76
III.7	Atsēgu jērtimū		-18,630,75	0,00	-18,630,75	-13,755,40	0,00	-13,755,40
III.8	Sociālīmū izmoku							
III.9	Nuomēos							
III.10	Kitū pasēlaugu izērtimū		-32,120,65	0,00	-32,120,65	-19,555,93	0,00	-19,555,93
III.11	Sumokētos palikēnos							
III.12	Kitos izmokos							

(tērtimū kitērtis pasēlaugu)

Teišių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džiugo g. 6, Teišių m., Teišių r. sav.  
2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA  
PAGAL 2020 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Pradžės ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	IS viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	IS viso
I		3	4	5	6	7	8	9
B	<b>INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto išgijimas							
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto išgijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotam indėliui (naikiėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai							
C	<b>FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI</b>							
I	Įplaukos iš naujų paskolų							
II	Gauti paskolų grąžinimas							
III	Finansines nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas							
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto							
IV.3	Iš ES užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perbotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turui įsigyti							
VI	Gauti dalininko išašų							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	<b>VALUTOS KURSŲ PASIKEITIMO TIAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKIVALENTŲ LIKUCIUI</b>							
I	P pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas)		7.766,52		7.766,52	-2.900,77		-2.900,77
II	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.586,21	0,00	3.586,21	6.486,98		6.486,98
III	P pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		11.352,73		11.352,73	3.586,21		3.586,21

Gimnazijos direktorius  
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovs)

Vyr. buhalterė  
(uvertinasis buhalteris (buhalteris))

Robertas Ežerskis  
(vardas ir pavardė)

Dovilė Domikienė  
(vardas ir pavardė)



Teišin Vincento Borsčevičius gūnuojia, 1965644, Džango g. 6, Telšiai, Telšiai r. sav.  
**2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**  
 (Visas sumos euras, jei nurodyta kitaip)

Pasirašė  
 ID: -2147401539  
 DL: 2021-03-22 14:38:40

**PRAEJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS**

UKL Nr.	Finansinių ataskaitų sritys	Segmentai							Segmentai			Iš viso
		Bentros valstybės paslaugos	Gyvyba	Viešoji tvarka ir visuomenės apsauga	Ekonomika	Aplinkos apsauga	Būstas ir komunaliniai darbai	Sveikatos apsauga	Pobėgis, laisvalaikis ir religija	Švietimas	Socialinė apsauga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Pagrindinės veiklos sąnaudos									-1 060 085,37	-10 915,98	-1 071 001,35
1.1	P darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-991 664,12		-991 664,12
1.2	Nusavėjimo ir amortizacijos									-439,20		-439,20
1.3	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-38 836,93		-38 836,93
1.4	Komandiruočių									-676,34		-676,34
1.5	Transporto											
1.6	Kvalifikacijos kėlimo									-4 690,15		-4 690,15
1.7	Paprasčio remonto ir eksploatavimo									-2 472,36		-2 472,36
1.8	Nivertėjimo ir nurašytų sumų											
1.9	Savaitėms ir parochinėms atsigalgi savikama									-11 196,59		-11 196,59
1.10	Socialiniai šmėkai											
1.11	Nuomos											
1.12	Finansavimas											
1.13	Kiti paslaugai											
1.14	Kitas									-9 109,68		-9 109,68
2	Apskaitės politikos keitimo ir esančių įsipalietusių klaidų taisy mu jada											
3	Pagrindinės veiklos pinigų srautai											
3.1	Įsnaudos									-1 060 991,67	-13 735,40	-1 074 727,07
3.1.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo									-996 724,30		-996 724,30
3.1.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių									-34 889,36		-34 889,36
3.1.3	Komandiruočių									-300,00		-300,00
3.1.4	Transporto											
3.1.5	Kvalifikacijos kėlimo									-4 523,32		-4 523,32
3.1.6	Paprasčio remonto ir eksploatavimo									-2 100,00		-2 100,00
3.1.7	Atsargų įsigijimo									-11 898,76		-11 898,76
3.1.8	Socialinių išmokų											
3.1.9	Nuomos											
3.1.10	Kiti paslaugų įsigijimo											
3.1.11	Šimokės pajilimas									-19 555,93		-19 555,93
3.1.12	Kiti šimokės											

Tebā Vincento Barševiča ierašanās, 19656414, Dzirgāņu g. 6, Tērbījā, Tērbījas sat.  
 2020. g. GRUŅŪŅU 31. D. pašvaldību un tūrisma finansu un ALASKAŅU JUMKĪNĪS  
 (Visos sumās eurā, iekšapaugurā)

Pasākums  
 ID: 217401539  
 DL: 2021-03-22 14:38:40

P2 Nemateriālais turis

NEMATERIĀLĀJO TURTOBALANŠNĒS VERTĒS PASKĀRTĪMAS PER ATASKAŅĀŅU LAIKĀRTĀPI

R.Nr.	Sīkta apraksts	Pērtos darbus	Programme izpilde jos licencijās	Citas nemateriālais turis		Citas nemateriālais turis		Nepabeigti projekti ar saskaņotiem apmekojumiem	Nepabeigti projekti ar saskaņotiem apmekojumiem	Prestīžas	IS viso
				Patentāri, citas licencijas (saskaņotus nosaukumus 4 stabiņā)	6	7	8				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	946,80
1	Izstrādājumu ar patstāvīgu izstrādājumu atpazīstamību atpazīstamību		946,80								
2	Izstrādājumu ar patstāvīgu izstrādājumu atpazīstamību										
2.1	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība										
2.2	Neatpazīstamības izstrādājumu atpazīstamība										
3	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība										
3.1	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība										
3.2	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība										
3.3	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība										
4	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība										
5	Izstrādājumu ar patstāvīgu izstrādājumu atpazīstamību		946,80								946,80
6	Izstrādājumu ar patstāvīgu izstrādājumu atpazīstamību										
7	Sākuma amortizācijas summa atpazīstamības izstrādājumu atpazīstamībā	X	-946,51		X		X	X			-946,51
8	Neatpazīstamības izstrādājumu atpazīstamība	X			X		X	X			
9	Apskaites amortizācija par atpazīstamības izstrādājumu	X			X		X	X			
10	Sākuma pārdošanas, pārdošanas izstrādājumu amortizācijas summa	X			X		X	X			
10.1	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība	X			X		X	X			
10.2	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība	X			X		X	X			
10.3	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība	X			X		X	X			
11	Pārdošanas izstrādājumu atpazīstamība	X			X		X	X			
12	Sākuma amortizācijas summa izstrādājumu atpazīstamības izstrādājumu atpazīstamībā (7+8+9-10+11+12)	X	-946,51		X		X	X			-946,51
13	Sākuma amortizācijas summa izstrādājumu atpazīstamības izstrādājumu atpazīstamībā (7+8+9-10+11+12)	X			X		X	X			
14	Nuvertejumu summa atpazīstamības izstrādājumu atpazīstamībā										
15	Neatpazīstamības izstrādājumu atpazīstamība										
16	Apskaites amortizācija par atpazīstamības izstrādājumu										

X nozīmē atskaites lauki nepildīti.  
 \* Kto šajā tabulā ir norādīts, ka nuvertejumu summa ir pārdošanas izstrādājumu atpazīstamībā.



Tėsių Vincento Beresovičiaus gimnazija, 19056614, Dągys g. 6, Tėsių m. Tėsių r. sav.  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtina  
 ID: -2147401539  
 D/L: 2021-03-29 10:24:08

P3 Nematerialiųjų turtas

Eil. Nr.	Straipsniai	Pėtros darbai	4	5	6		7	8		10	11
					Programinės įrangos ir jos licencijos	Patentai ir kitos licencijos (išlygus narodytus 4 stulpelyje)		Kitas nematerialiųjų turtas	Kitas nematerialiųjų turtas		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
17	Paruiliama nuvertėjimo suma per atskaidinį bilduktupi										
18	Sidaupta parduoto, perduoto ir narodyto turto nuvertėjimo suma										
18.1	Parduoto										
18.2	Perduoto										
18.3	Narodyto										
19	Pergrupavimai (+/-)										
20	Nuvertėjimo sumos kitu podyčiai										
21	Nuvertėjimo suma atskaidinio likuotumo pabagyje (14+15+16-17-18+/-19+/-20)										
22	Nematerialiojo turto likuot. vertė atskaidinio likuotumo pabagyje (6-13-21)		0,29							0,29	
23	Nematerialiojo turto likuot. vertė atskaidinio likuotumo pabagyje (1-7-14)		0,29							0,29	

X pažiūrėti atskaitos laida nepildomi.

\* Kitu stulpeliu atskaitu turto nuvertėjimo suma iki perdavimo.

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džiugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147401539

D/L: 2021-03-22 14:38:40

P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų	Iš viso	Tarp jų iš viešojo sektoriaus subjektų	Tarp jų iš kontroliuojamų ir asocijuotųjų ne viešojo sektoriaus subjektų
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)	88.715,64	88.712,64		81.551,73	81.546,73	
1.1	Gautinos finansavimo sumos						
1.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos						
1.2.1	Gautini mokesčiai						
1.2.2	Gautinos socialinės įmokos						
1.3	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas	3,00			5,00		
1.3.1	Gautinos sumos už turto naudojimą						
1.3.2	Gautinos sumos už parduotas prekes						
1.3.3	Gautinos sumos už suteiktas paslaugas	3,00			5,00		
1.3.4	Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turta						
1.3.5	Kitos						
1.4	Gautinos sumos už konfiskuota turta, baudos ir kitos netesybos						
1.5	Sulauktos gautinos sumos	88.517,03	88.517,03		81.546,73	81.546,73	
1.5.1	Iš biudžeto	88.517,03	88.517,03		81.546,73	81.546,73	
1.5.2	Kitos						
1.6	Kitos gautinos sumos	195,61	195,61				
2	Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje						
3	Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2)	88.715,64	88.712,64		81.551,73	81.546,73	



Tedij Vincencs Borenevičs ģimnāzija, 19056414, Dārzeņu ielā 6, Tēliņu ciems,  
2020. gada APRĪLIS 31. D. pašvaldības mēneš FINANŠINĀJUMA KASĒTĀVĀJUMS  
Citas summas var būt ieturētas kārtā

Dokumenta  
ID: 2117401559  
DLE: 2021-03-29 19:24

14 Iegātais materiālais turis  
II. GĻAUKO MATERIĀLAĻO TURTO BALANŠES VERTĒSĀSĀKĒTĀVĀJUMS PER ATSKAITĪVI LAIKOTARPĪ

Eiļ. Nr.	Straipsnis	Zemē	Pasīdai		Infrastruktūra ir kiti objekti	Nekilnāmošos kultūras vērtības	Mākslas ir lietojumi	9	Kilnāmošos kultūras vērtības	Būvniecības darbi ir būvniecība	Klasifikācija materiālais turis	Klasifikācija materiālais turis	Nebūvniecības darbi	14	15	16
			4	5												
1	1. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X					44.372,11									192.800,66
2	2. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X					2.109,65									34.101,87
3	3. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X					2.109,65									9.000,00
4	4. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														25.101,87
5	5. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
6	6. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X					46.481,76									276.902,53
7	7. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X					44.372,11									74.157,08
8	8. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X					-2.109,65									-24.329,79
9	9. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														-439,20
10	10. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
11	11. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
12	12. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
13	13. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X					-6.481,76									49.526,07
14	14. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														-0,01
15	15. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
16	16. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
17	17. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
18	18. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
19	19. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
20	20. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
21	21. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
22	22. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
23	23. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
24	24. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														
25	25. Iegātais materiālais turis, kas ir atskaitotais likumdevības materiāls	X														

X - šajā mēģ. atskaitotais turis ir nepilnāms  
\* Kato subjekto sukārtotais turis nāksies ējums arhivā, no ējuma summa iri pārdarā imo.

Tedijų Vinceno Borties kliaus gyvenamasis namas, 190556414, Džungo g. 6, Tedijų m., Tedijų r. sav.,  
 2020 M. GRUODŽIO 31 D. pabaigos duomenys FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
 (Visos sumos eurais, jei nurodyta kitāliu)

Puslapis  
 Nr: 2147-01539  
 Data: 2021-03-29 10:24

14 Ilgatėklis materialinis turmas

k.l. Nr	Struktūriniai	Žemė	Pastatai		Infrastruktūros ir kitas statiniai	Nekilnojamosios kultūros vertybės	Masinės ir prenginiai	Transporto prenginiai	Kilnojamosios kultūros vertybės	Baldai ir biuro prengiai	Kitas ilgatėklis materialinis turmas		Nesibaigia su objekto naudojimu	Remontiniai atnaujėjimai	Iš viso
			Gyvenamieji	Kiti							Kitas ilgatėklis materialinis turmas	Kitas ilgatėklis materialinis turmas			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
22.1	Pastatai		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
22.2	Infrastruktūra		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
22.3	Nekilnojamosios kultūros vertybės		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
26.1	Prenginiai ir kitas		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
27	Tekantysis turmas (t-1)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
28	18 mėn. vertė atnaujinti, laikomasis pabaigoje (22+23+24+25+26+27)		X	X	X		X	X		X		X	X	X	
29	Ilgatėklis materialinio turto likutis vertė mskaitinė (22+23+24+25+26+27+28)						0,00			11.506,48		115.869,97			127.376,45
30	Ilgatėklis materialinio turto likutis vertė mskaitinė (22+23+24+25+26+27+28)						0,00			11.577,76		100.402,81			111.980,57

X pažymėti objektai yra likutiniai  
 \* Kito subjekto sukauptas turmas, neįvertintas suma iki pabaigos



Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džiugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: 2147401539  
D/L: 2021-03-29 10:24:08

FINANSAVIMO SUMŲ LIKŪČIAI

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Ataskaitinio laikotarpio pradžioje			Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		
		Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Į viso	Finansavimo sumos (gautinos)	Finansavimo sumos (gautos)	Į viso
1	2	3	4	5=3+4	6	7	8=6+7
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	464,68	34.578,80	35.043,48	464,68	44.546,49	45.011,17
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	608,33	37.129,49	37.737,82	608,33	37.058,21	37.666,54
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)		42.290,35	42.290,35		50.246,91	50.246,91
4	Iš kitų šaltinių		5.704,43	5.704,43		5.487,20	5.487,20
5	Į viso	1.073,01	119.703,07	120.776,08	1.073,01	137.338,81	138.411,82

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džiugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS  
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALINĮ, TIKSLINĘ PASKIRĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINI LAIKOTARPĮ

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Per ataskaitinį laikotarpį						Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų panaudojimo savo veiklai
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	35.043,48	1.020.919,18	0,00	992,08	992,08		-1.011.943,57	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	35.043,48	22.425,80	18.218,22	992,08			-31.864,02	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		998.493,38	-18.218,22				-980.079,55	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)	37.737,82	220.855,62	0,00	1.010,73			-221.937,63	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	37.737,82	3.980,00	8.007,58	1.010,73			-13.069,59	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti		216.875,62	-8.007,58				-208.868,04	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti)	42.290,35	8.000,00					-43,44	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	41.568,33	8.000,00					-43,44	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	722,02							
4	Iš kitų šaltinių	5.704,43	2.057,70					-2.274,93	
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti	3.270,47	1.557,70					-1.513,86	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti	2.433,96	500,00					-761,07	
5	Iš viso finansavimo sumų	120.776,08	1.251.832,50	0,00	2.002,81			-1.236.199,57	

\* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio likutis; taisyrimas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams; susijusios su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.



Teišių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džiugo g. 6, Ieščių m., Ieščių r. sav.

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147401539  
D/L: 2021-03-29 10:24:08

P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.	Finansavimo sumos	Per ataskaitinį laikotarpį					Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
		Finansavimo sumų sumažėjimas dėl jų perdavimo ne viešojo sektoriaus subjektams	Finansavimo sumos grąžintos	Finansavimo sumų (gautinų) pasikeitimas	Kiti pokyčiai	14	
1	2	10	11	12	13	14	
1	Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					45.011,17	
1.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					44.815,56	
1.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					195,61	
2	Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)					37.666,54	
2.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					37.666,54	
2.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					0,00	
3	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams finansuoti					50.246,91	
3.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					49.524,89	
3.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					722,02	
4	Iš kitų šaltinių					5.487,20	
4.1	Nepiniginiam turtui įsigyti					3.314,31	
4.2	Kitoms išlaidoms kompensuoti					2.172,89	
5	Iš viso finansavimo sumų					138.411,82	

Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džiugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav

2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurai, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147401539  
D/L: 2021-03-22 14:38:40

**PO VIENŲ METŲ GAUTINOS SUMOS PAGAL GRAŽINIMO LAIKOTARPIUS IR JŲ EINAMŲJŲ METŲ DALIS**

Eil. Nr.	Gražinimo terminas	Išsigijimo savikaina	Balansinė vertė
1	2	3	4
<b>1</b>	<b>Suteiktų paskolų</b>		
1.1	Per vienus metus*		
1.2	Nuo vienu iki penkerių metų		
1.3	Po penkerių metų		
<b>2</b>	<b>Kitų ilgalaikių gautinų sumų</b>	<b>11.686,03</b>	<b>11.686,03</b>
2.1	Per vienus metus*		
2.2	Nuo vienu iki penkerių metų	11.686,03	11.686,03
2.3	Po penkerių metų		
<b>3</b>	<b>Į viso</b>	<b>11.686,03</b>	<b>11.686,03</b>

\* Nurodoma einamųjų metų dalis.



Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

**P15 Atidėjiniai**

**ATIDĖJINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ**

Epil. Nr.	Atidėjinių paskirtis	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje	Atidėjinių vertės padidėjimas, išskyrus padidėjimą dėl diskontavimo	Atidėjinių vertės pasikeitimas dėl diskontavimo	Panaudota atidėjinių suma
1	2	3	4	5	6
1	Kompensacijos darbuotojams	7.397,49	4.288,54		
2	Žalos atlyginimas				
3	Aplinkos tvarkymas				
4	Turto likvidavimas				
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas				
6	Garantijų išpareigojinimai				
7	Baudos				
8	Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių bendrijų teises į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui				
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių pildytiems, turimiems teisė į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti				
10	Santūpinis atkurti				
11	Kita*				
<b>12</b>	<b>Iš viso atidėjinių</b>	<b>7.397,49</b>	<b>4.288,54</b>		

\* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

Teišių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džugo g. 6, Teišių m., Teišių r. sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta

ID: -2147401539

D/L: 2021-03-22 14:38:40

**P15 Atidėjiniai**

Eil. Nr:	Atidėjinių paskirtis	Panaikinta atidėjinių suma	Kiti pokyčiai	Atidėjinių vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
1	2	7	8	9
1	Kompensacijos darbuotojams			11.686,03
2	Žalos atlyginimas			
3	Aplinkos tvarkymas			
4	Turto likvidavimas			
5	Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas			
6	Garantių išmokejimai			
7	Baudos			
8	Kompensacijų už valstybės išperkama nekilnojama turtą bei LR religinių bendrijų teises į šilkusį nekilnojama turtą atkūrimui			
9	Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti teikimo iš bankų kredito išteklių pildėjimas, turintiems teisę į valstybės paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti			
10	Santarpoms atkurti			
11	Kita*			
12	<b>Iš viso atidėjinių</b>			<b>11.686,03</b>





Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija, 190556414, Džiugo g. 6, Telšių m., Telšių r. sav.

**2020 M. GRUODŽIO 31 D. PASIBAIGUSIŲ METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta  
ID: -2147401539  
D/L: 2021-03-22 14:38:40

**P17 Trumpalaikės mokėtinės sumos**

**INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS**

Eil. Nr.	Straipsniai	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena			Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena		
		3	4	5	6	7	8
1	2						
	Mokėtinės subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos						
2	Su darbo santykiais susiję išpareigojimai				5.381,71	5.298,15	
3	Tiekėjams mokėtinės sumos	3.769,13			9.414,16	13,00	
4	Suakauptos mokėtinės sumos	84.747,89			66.750,86		
4.1	Suakauptos finansavimo sąnaudos						
4.2	Suakauptos atostoginių sąnaudos	84.747,89			66.750,86		
4.3	Kitos sukauptos sąnaudos						
4.4	Kitos sukauptos mokėtinės sumos						
5	Kiti trumpalaikiai išpareigojimai						
5.1	Mokėtinė veiklos mokesčiai						
5.2	Gauti iš ankstiniai apmokėjimai						
5.3	Kitos mokėtinės sumos						
6	Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5)	88.517,02			81.546,73	5.311,15	